
Uitslag prijskamp BROECHEM CATALOOG BRP : 14/10/2017 

1. MERRIES BRP KLEINE MAAT 4 JAAR EN OUDER 
 

1. OOSTDIJK'S DANCING DESIRE 201300197 528-017-201300197 WEP ST 01/05/2013 

 Vader: NILANTSHOEVE'S ZIPPO 201000811 528-017-201000811 
 Moeder: STOUGJESHOEVE DANCING QUEEN 97.00550999-999-009700550 
 M/V: HAFODYRESGOB BUZBY 18561 B 999-999-P00179312 

 Eigenaar : JOZEF SMITS BLOMMERSCHOTSEBAAN 23 B 2275 WECHELDERZANDE 
    

2. LELIE VAN DE DELTHOEVE 056-002-P00260461 BRP ST 20/04/2007 

 Vader: TEN ANKERS BILEANDER 19088 999-999-P00500066 
 Moeder: TUNJA'S HETTY 5615 999-999-P00154163 
 M/V: HALENSHOF WILFRED 113 999-999-P00140688 

 Eigenaar : KRIS KEERSMAEKERS GANGELBERG 2 B 2590 BERLAAR 
    

3. RONJA TER ROZENDALE 056-002-P00710842 BRP ST 10/06/2013 

 Vader: HEROS TER PUTTE 056-002-P00215284 
 Moeder: CLEOPATRA 056-002-P00177351 
 M/V: NABOR 420273785 999-999-P00500059 

 Eigenaar : LOTTE en CHRISTEL BERGHMANS - LYBAERT WIJNENDALESTRAAT 96 B 8820 Torhout 
    

4. RENSKE VAN DE POPPELAERE 056-002-P00710781 BRP ST 17/04/2013 

 Vader: HEROS TER PUTTE 056-002-P00215284 
 Moeder: WILLOWAY LITTLE LADY 245 999-999-P00178491 
 M/V: PEVERIL PEPPERCORN 31/086 999-999-P00163009 

 Eigenaar : LUC EN MARINA VERKERK - HOREMANS POPPELAERESTRAAT 24 B 2960 BRECHT 
    

5. HAWKSWORK NORMA JEAN 877590 999-999-000877590 WEP HST 24/05/2005 

 Vader:   
 Moeder:   
 M/V:   

 Eigenaar : ISABELLE GILLES RUE DES PRES 27 B 6250 AISEAU 
    

2. MERRIES BRP GROTE MAAT 7 JAAR E OUDER 
 

1. JUSTINE DE ROBINSON 056-002-P00245488 BRP ST 20/06/2005 

 Vader: NORTON DE LA BOVERIE 056-002-P00500069 
 Moeder: CAPUCINE DE ROBINSON 056-002-P00175670 
 M/V: UPHILL JUMPER PEATWELLS 056-002-P00135497 

 Eigenaar : FLORINNE CORNILLE RUE DE FALISOLLE 6 B 6250 Aiseau-Presles 
    

2. KANTJE'S EMY 20092415 999-999-020092415 NFP ST 09/06/2009 

 Vader: POPPINGS MACHO 528-018-020041198 
 Moeder: BEEKZICHT'S KIMBERLEY 528-018-000022165 
 M/V: KANTJE'S RONALDO 528-018-000019395 

 Eigenaar : SOPHIE GEVAERT WIPPELGEM EINDEKEN 53 B 9940 EVERGEM 
    

3. JANETTE DE LA BOVERIE 056-002-P00239143 BRP ST 09/05/2005 

 Vader: CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE 056-002-P00176595 
 Moeder: DANETTE DE LA BOVERIE 056-002-P00185208 
 M/V: UPHILL JUMPER PEATWELLS 056-002-P00135497 

 Eigenaar : LEANA GHYSELS RUE CULOT REINE 22 B 6200 CHATELINEAU 
    

4. STELLA DE BERE 06165003J 250-001-06165003J CSF ST 02/04/2006 

 Vader: HIRAM DU ROC 999-999-P99282901 
 Moeder: COLOMBE V 999-999-P99282920 
 M/V: BOGDAN DE NAUTIAC 999-999-P99282919 

 Eigenaar : STAL 'T OUD MOLENHUIS BUTSELBOSSTRAAT 1 B 3210 LUBBEEK 
    

3. MERRIES BRP GROTE MAAT 5 EN 6 JAAR 
 

1. QUINA VAN BLOMMERSCHOT 056-002-P00710721 BRP ST 12/04/2012 

 Vader: NIA DOMO'S BOLERO 528-017-000800836 
 Moeder: ORCHID'S VIENNA 20072496 999-999-020072496 
 M/V: KANTJE'S CARLANDO 21347 999-999-P00197433 

 Eigenaar : JOZEF SMITS BLOMMERSCHOTSEBAAN 23 B 2275 WECHELDERZANDE 
    



2. PETITE BIJOUX VAN DEN HAAGAKKERS 056-002-P00710454 BRP ST 25/04/2011 

 Vader: BERKTZICHT JEKILJA 999-999-P00265214 
 Moeder: LALIQUE VAN DEN HAAGAKKERS 056-002-P00259843 
 M/V: PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE 999-999-P00247738 

 Eigenaar : PATRICK EN CHRISTEL DE PAEP -  STUER FAZANTENLAAN 69 B 9120 MELSELE 
    

3. QUIRINA VAN DRONKIER 056-002-P00710715 BRP ST 17/05/2012 

 Vader: CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE 056-002-P00176595 
 Moeder: ALFA 056-002-P00158827 
 M/V: MONTIE NPA 81 VB 200194 999-999-P00500062 

 Eigenaar : GEERT DE SAEDELEIR VELM 48 B 1730 ASSE 
    

4. QUE SERA VAN HET KLAVERTJE 056-002-P00710714 BRP ST 27/07/2012 

 Vader: ANYDALE RON 022125991 999-999-P00212583 
 Moeder: NOBEL VAN DE GOORHOEVE 056-002-P00710047 
 M/V: PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE 999-999-P00247738 

 Eigenaar : MARTINE MICHIELS BOTERSTRAAT 8 B 2221 BOOISCHOT 
    

5. ORCHID'S NANETTE 520112461 528-018-520112461 RPS ST 03/05/2011 

 Vader: KANTJE'S CARLANDO 21347 999-999-P00197433 
 Moeder: ORCHID'S CEANA 20022081 999-999-020022081 
 M/V: BERKHOF'S HIGGLEDY PIGGLEDY 999-999-P00157742 

 Eigenaar : SOPHIE GEVAERT WIPPELGEM EINDEKEN 53 B 9940 EVERGEM 
    

6. JODY 999-999-P99282927 NFP ST 08/05/2011 

 Vader: JUSTICE H.R. 235 999-999-P00207323 
 Moeder: EIBERGS BRENDA 999-999-P99282926 
 M/V: MOORLAND'S CRACK 96 999-999-P00248940 

 Eigenaar :     
    

4. MERRIES BRP GROTE MAAT 4 JAAR 
 

1. DIOR JV VAN DE KORENMOLEN 410315213 276-441-410315213 RPO ST 01/01/2013 

 Vader: DIMENSION AT 410622608 276-441-410622608 
 Moeder: DIAMANTINA AT 411163299 276-341-411163299 
 M/V: DRESSMAN I 420013788 999-999-P00251335 

 Eigenaar : JEF en LIES VERSTAPPEN - GIOS PLASSENDONK 14 B 2200 NOORDERWIJK 
    

2. ROSANNE  VAN DRONKIER 056-002-P00710827 BRP ST 15/05/2013 

 Vader: CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE 056-002-P00176595 
 Moeder: ALFA 056-002-P00158827 
 M/V: MONTIE NPA 81 VB 200194 999-999-P00500062 

 Eigenaar : GEERT DE SAEDELEIR VELM 48 B 1730 ASSE 
    

3. RATATOUILLE V'T OUD MOLENHUIS 056-002-P00710846 BRP ST 24/05/2013 

 Vader: OOSTERBROEK FRANCOIS 020041401 999-999-P00274393 
 Moeder: SHUTTERFLY 102402 528-018-020102402 
 M/V: MAGIC ROSES COCTAIL 270 999-999-P99282777 

 Eigenaar : STAL 'T OUD MOLENHUIS BUTSELBOSSTRAAT 1 B 3210 LUBBEEK 
    

5. MERRIES BRP KLEINE MAAT 3 JAAR 
 

1. SUMBA VAN 'T NEERHOF 056-002-P00710948 BRP ST 25/06/2014 

 Vader: OXFORD VAN DE MESPELEIR 056-002-P00710270 
 Moeder: IBIDZA VAN'T NEERHOF 056-002-P00229358 
 M/V: TEN ANKERS BILEANDER 19088 999-999-P00500066 

 Eigenaar : RENAAT CLAESSENS - PRAET NEERSTRAAT 159 B 9220 HAMME 
    

6. MERRIE BRP GROTE MAAT 3 JAAR 
 

1. SAFFIER VAN DEN HAAGAKKERS 056-002-P00710939 BRP ST 23/05/2014 

 Vader: NOORDHOF'S SURPRISE 20081301 999-999-020081301 
 Moeder: PETITE BIJOUX VAN DEN HAAGAKKERS056-002-P00710454 
 M/V: BERKTZICHT JEKILJA 999-999-P00265214 

 Eigenaar : DRIES VANROBAEYS GELUWESTRAAT 14 B 8890 Moorslede 
    

2. SYMPHONIE ROYALE "D" VAN PRINSENHOF'S 056-002-P00710940 BRP ST 07/05/2014 

 Vader: CASPARI ROYALE 350110010 276-435-350110010 
 Moeder: DANOESKA VAN DE PRINS 056-002-P00182730 



 M/V: KANTJE'S ARMANDO 23818 999-999-P00172836 
 Eigenaar : STAL PRINSENHOF'S / JAN CLAES HOENRIKSTRAAT 1 B 3940 Hechtel-Eksel 

    
3. SIEKE VAN DE GROENHEUVEL 056-002-P00710968 BRP ST 24/05/2014 

 Vader: KADANS VAN DE GROENHEUVEL 056-002-P00250785 
 Moeder: DAISY 441498688 999-999-P00218635 
 M/V: DURELLO 350009082 999-999-P00164946 

 Eigenaar : ALFONS VAN BYLEN SLACHTERIJSTRAAT 49 B 2260 WESTERLO 
    

4. SUBLIEM VAN DE GROENHEUVEL 056-002-P00710964 BRP ST 15/05/2014 

 Vader: TOP CHRISTOBELL 999-999-P99282873 
 Moeder: HERMINA VAN DE VONDELHOEVE 056-002-P00214163 
 M/V: NABOR 420273785 999-999-P00500059 

 Eigenaar : DRIES CEUPPENS KONING ALBERTSTRAAT 92 B 2440 Geel 
    

7. MERRIES BRP GROTE MAAT 2 JAAR 
 

1. TRIKKI VAN DE KAPEL 056-002-P00711049 BRP VB 25/05/2015 

 Vader: KADANS VAN DE GROENHEUVEL 056-002-P00250785 
 Moeder: KALINKA 056-002-P00251935 
 M/V: TEN ANKERS JEROLIANCA 20193 999-999-P00500078 

 Eigenaar : ALFONS VAN BYLEN SLACHTERIJSTRAAT 49 B 2260 WESTERLO 
    

2. KIOWA DE LA PETITE FORET 056-007-000K57060 SBS VRM 04/04/2016 

 Vader: ULK D'ETE 08109383C 999-999-08109383C 
 Moeder: DAYONI 528-018-520102479 
 M/V: KANTJE'S ARMANDO 23818 999-999-P00172836 

 Eigenaar : BENNY DE KOKERE BAAIGEMSTRAAT 22 B 9890 GAVERE 
    

8. WEDSTRIJD BESTE PONYVOORSTELLERS 
 

1. DIOR JV VAN DE KORENMOLEN 410315213 276-441-410315213 RPO ST 01/01/2013 

 Vader: DIMENSION AT 410622608 276-441-410622608 
 Moeder: DIAMANTINA AT 411163299 276-341-411163299 
 M/V: DRESSMAN I 420013788 999-999-P00251335 

 Eigenaar : JEF en LIES VERSTAPPEN - GIOS PLASSENDONK 14 B 2200 NOORDERWIJK 
    

2. LELIE VAN DE DELTHOEVE 056-002-P00260461 BRP ST 20/04/2007 

 Vader: TEN ANKERS BILEANDER 19088 999-999-P00500066 
 Moeder: TUNJA'S HETTY 5615 999-999-P00154163 
 M/V: HALENSHOF WILFRED 113 999-999-P00140688 

 Eigenaar : KRIS KEERSMAEKERS GANGELBERG 2 B 2590 BERLAAR 
    

3. QUE SERA VAN HET KLAVERTJE 056-002-P00710714 BRP ST 27/07/2012 

 Vader: ANYDALE RON 022125991 999-999-P00212583 
 Moeder: NOBEL VAN DE GOORHOEVE 056-002-P00710047 
 M/V: PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE 999-999-P00247738 

 Eigenaar : MARTINE MICHIELS BOTERSTRAAT 8 B 2221 BOOISCHOT 
    

4. HAWKSWORK NORMA JEAN 877590 999-999-000877590 WEP HST 24/05/2005 

 Vader:   
 Moeder:   
 M/V:   

 Eigenaar : ISABELLE GILLES RUE DES PRES 27 B 6250 AISEAU 
    

5. JODY 999-999-P99282927 NFP ST 08/05/2011 

 Vader: JUSTICE H.R. 235 999-999-P00207323 
 Moeder: EIBERGS BRENDA 999-999-P99282926 
 M/V: MOORLAND'S CRACK 96 999-999-P00248940 

 Eigenaar :     
    

6. JUSTINE DE ROBINSON 056-002-P00245488 BRP ST 20/06/2005 

 Vader: NORTON DE LA BOVERIE 056-002-P00500069 
 Moeder: CAPUCINE DE ROBINSON 056-002-P00175670 
 M/V: UPHILL JUMPER PEATWELLS 056-002-P00135497 

 Eigenaar : FLORINNE CORNILLE RUE DE FALISOLLE 6 B 6250 Aiseau-Presles 
    

7. JANETTE DE LA BOVERIE 056-002-P00239143 BRP ST 09/05/2005 

 Vader: CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE 056-002-P00176595 
 Moeder: DANETTE DE LA BOVERIE 056-002-P00185208 



 M/V: UPHILL JUMPER PEATWELLS 056-002-P00135497 
 Eigenaar : LEANA GHYSELS RUE CULOT REINE 22 B 6200 CHATELINEAU 

    

 
Dagkampioene Kleine Maat:  

OOSTDIJK'S DANCING DESIRE 528-017-201300197 WEP ST 01/05/2013 V 

 PALOMINO/PALOMINO Schofthoogte : 129 
 Vader: NILANTSHOEVE'S ZIPPO 201000811 528-017-201000811 WEP  
   V: CADLANVALLEY GOLDSTAR 76248 IP 999-999-0076248IP WEP  
   M: STEEHORST FREEWAY 29377 B 999-999-P00188032 WEP  
 Moeder: STOUGJESHOEVE DANCING QUEEN 97.00550 999-999-009700550 WEP  
   V: HAFODYRESGOB BUZBY 18561 B 999-999-P00179312 WEP  
   M: KORTEHOEVE'S DANIELLE 28321 999-999-000028321 WEP  
    V: TWICKEL'S JULIUS 11299 B 999-999-P00159699 WEP  

Eigenaar : JOZEF SMITS BLOMMERSCHOTSEBAAN 23 B 2275 WECHELDERZANDE 
 
Dagkampioene Grote Maat: 
 
DIOR JV VAN DE KORENMOLEN 410315213  276-441-410315213 RPO ST 01/01/2013 V 

 VOS/ALEZAN Schofthoogte : 144 
 Vader: DIMENSION AT 410622608 276-441-410622608 RPO  
 Moeder: DIAMANTINA AT 411163299 276-341-411163299 RPO  
   V: DRESSMAN I 420013788 999-999-P00251335 RPO  
   M: DOLLY 410656494 276-341-410656494 RPO  
    V: DURELLO 350009082 999-999-P00164946 RPO  

Eigenaar : JEF en LIES VERSTAPPEN - GIOS PLASSENDONK 14 B 2200 NOORDERWIJK 
 
Jeugdkampioene Kleine Maat: 
SUMBA VAN ’T NEERHOF   056-002-P00710948 BRP ST 25/06/2014 V 

 BRUIN/BAI Schofthoogte : 126 
Vader: OXFORD VAN DE MESPELEIR 056-002-P00710270 BRP P-E- 
   V: FURZLEY FOX TROT 44/096 999-999-P00257785 NFP E- 
   M: VIOLINE 056-002-P00142256 BRP  
 Moeder: IBIDZA VAN'T NEERHOF 056-002-P00229358 BWP P-E- 
   V: TEN ANKERS BILEANDER 19088 999-999-P00500066 NFP P-E- 
   M: WAIKIKI  D'15 056-002-P00152165 BRP P- 
    V: BRAAMHOEVE WERNER 160 999-999-P00500048 NFP P-E- 

Fokker/Eigenaar : RENAAT CLAESSENS - PRAET NEERSTRAAT 159 B 9220 HAMME 
 
Jeugdkampioene Grote Maat: 
25. SAFFIER VAN DEN HAAGAKKERS056-002-P00710939 BRP ST 23/05/2014 V 

 BRUIN/BAI Schofthoogte : 148 
 Vader: NOORDHOF'S SURPRISE 20081301 999-999-020081301 NFP  
   V: BRUMMERHOEVE'S BOSS 205 999-999-P00172911 NFP  
   M: BRUMMERHOEVE'S FERONIA 20022171 999-999-020022171 NFP  
 Moeder: PETITE BIJOUX VAN DEN HAAGAKKERS 056-002-P00710454 BRP E- 
   V: BERKTZICHT JEKILJA 999-999-P00265214 NFP P-E- 
   M: LALIQUE VAN DEN HAAGAKKERS 056-002-P00259843 BRP E- 
    V: PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE 999-999-P00247738 RPO ELITE 

Fokker : PATRICK DE PAEP FAZANTENLAAN 69 B 9120 MELSELE 
Eigenaar : DRIES VANROBAEYS GELUWESTRAAT 14 B 8890 Moorslede 

 
 


